Comune di FIASTRA (M) Prot. n. 0000529 del 23-01-2023partenza cat. 7 cl.6

Comune di Fiastra

Provincia di Macerata

0.S. N.1
del. 23.01.2023
ILSINDACO

- Visto che a causa delle nevicate che si sono abbattute sul territorio di questo Comune
¢ che non accennano a diminuire la viabilita delle strade risulta essere pericolosa e
difficoltosa a causa del manto stradale innevato e ghiacciato;

-Visto che si sta provvedendo a liberare le strade comunali dalla neve e dal ghiaccio
che si ¢ formato a causa delle rigide temperature;

-Visto che si prevede, salvo ulteriore peggioramento delle condizioni climatiche,
riaprire tutte le strade del Comune per il giorno mercoledi 24.01.2023

- Riscontrata ’oggettiva pericolositd della viabilita sulle strade Comunali ancora
innevate ¢ gelate ;

-Ritenuto opportuno al fine di salvaguardare la salute e la sicurezza degli alunni , la
pubblica incolumita e la materiale sicurezza delle cose ordinare la chiusura delle scuole
di ogni ordine ¢ grado site nel Comune di Fiastra per i giorni di lunedi 23 gennaio
2023

-Ai sensi dell’art. 50 del Decreto legislativo n. 267/2000;

ORDINA

- La chiusura delle scuole e di ogni ordine ¢ grado esistenti nell’ambito del territorio
Comunale di Fiastra nei giorni lunedi 23 gennaio 2023 .

Di inviare la presente ordinanza all’ Istituto Comprensivo Paoletti di Pieve Torina,
all’ufficio Tecnico Comunale, al Vigile Urbano del Comune alle Forze dell’Ordine
presenti nel Territorio, alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Macerata

’j:, g ,,/’ﬁ Sindac
;ff_’..,@ o G _-"SAURO Scafigeitia - /;

2o Py -
\ LS ) !':“ 1}“,. }ﬂ',—.: ?'./ Bl i (e
S @ e o /‘r—‘"";i‘ - Cigptiio Cactellon



